

Stavební rozpočet

| | | |
|---|----------------------------|--------------------------------|
| Název stavby vnější omítka | Doba výstavby: 123 dní | Objednatel: obec Střevač |
| Druh stavby: vnější omítka s oken. a fas. římsami | Začátek výstavby: 1.6.2014 | Projektant: |
| Lokalita: Střevač | Konec výstavby: 1.10.2014 | Zhotovitel: L-M stavební práce |
| JKSO: | Datum zpracování 4.4.2014 | Zpracoval: Měšťan |

| Č. | Objekt | Kód | Zkrácený popis | Mj | Množství | Jednot. cena (Kč) | Náklady celkem (Kč) | Hmotnost (t) | |
|----|--------|--------------|--|----|----------|-------------------|---------------------|--------------|----------------|
| | | | | | | | | Jednot. | Celková |
| | | 62 | Úprava povrchů vnější | | | | 562 012,43 | | 32,8562 |
| 1 | | 622481211RT2 | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmele | m2 | 328 | 173,50 | 56 908,00 | 0,0037 | 1,2038 |
| 2 | | 623422143R00 | Omítka vnější sloupů, s pl. obíými štuková slož. 4 | m2 | 15 | 663,00 | 9 945,00 | 0,0608 | 0,9117 |
| 3 | | 623422141R00 | Omítka vnější sloupů, s pl. obíými štuková slož. 2 | m2 | 35 | 499,99 | 17 499,65 | 0,0526 | 1,8403 |
| 4 | | 622472144R00 | Omítka stěn vnější z MS slikaťová slož. IV ručně | m2 | 328 | 1 123,01 | 368 347,28 | 0,0409 | 13,4152 |
| 5 | | 622451132R00 | Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 3 | m2 | 275 | 397,50 | 109 312,50 | 0,0563 | 15,4853 |
| | | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 38 354,46 | | 6,9660 |
| 6 | | 941941041R00 | Montáž lešení leh. řad s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m | m2 | 379 | 46,10 | 17 471,90 | 0,0184 | 6,9660 |
| 7 | | 941941841R00 | Demontáž lešení leh. řad s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m | m2 | 379 | 32,29 | 12 237,91 | 0,0000 | 0,0000 |
| 8 | | 998011002R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m | t | 35 | 246,99 | 8 644,65 | 0,0000 | 0,0000 |
| | | 97 | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce | | | | 18 433,60 | | 15,0880 |
| 9 | | 978013191R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 328 | 56,20 | 18 433,60 | 0,0460 | 15,0880 |
| | | | Ostatní materiál | | | | 105 746,00 | | 0,0000 |
| 10 | | 729196 | fas. oken, profil W111P | m | 10 | 440,00 | 4 400,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| 11 | | 729197 | fas. oken, profil W121P | m | 84 | 426,00 | 35 952,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| 12 | | 739198 | fas. říms, profil G021P | m | 70 | 675,00 | 47 250,00 | 0,0000 | 0,0000 |
| 13 | | 739199 | fas. říms, profil P002P | m | 32 | 567,00 | 18 144,00 | 0,0000 | 0,0000 |

Celkové náklady: 724 546,49 Kč